219
金属皮膜系可変抵抗器
CERMET POTENTIOMETERS φ20 TYPE  GF20シリーズ
■特徴
　FEATURES
●耐環境特性が優れています。
●Excellent environmental characteristics.
■品名構成
　PART NUMBER COMPOSITION
	  GF	 P	 201	 L	 15	 S	 B	 1O3
	 ①	 ②	 ③	 ④	 ⑤	 ⑥	 ⑦	 ⑧
①GF：金属皮膜系　Cermet film
②形状　Style
　　無記載：パネル取り付け形
　　No descr.：Panel mount
　　P：プリント基板用端子形　P. C. B.
③大きさ　Size
　　φ20  タイプ　Type
④シャフト固定　Shaft lock
　　無記載：なし
　　No descr.：None
　　L：シャフトロックタイプ　Shaft lock type
■品名一覧表／付属部品構成
　LIST OF PART NUMBERS／HARDWARE COMPOSITION
《付属部品》　Hardware（P.13〜14）
⑤シャフト長　Shaft length
　　15：15mm
⑥シャフト形状　Shaft type
　　S：溝形　SIot
　　F：平形　FIat
　　R：丸形　Round
⑦抵抗変化特性　Resistance taper
　　B：直線形　Linear
⑧公称全抵抗値記号（3桁表示）
　　Nominal total resistance value code（3digits）
仕　　　様
Specification
品名　ModeI
パネル取り付け形
Panel mount
	 G F 2 0 1 	 / ①
プリント基板用端子形
P.C.B.
	 G F P 2 0 1 	 / ①
シャフトロックタイプ
Shaft Iock
	 G F 2 0 1 L 	 / ②
RoHS 指令対応　RoHS compliant
※御注文に際しては、品名構成および品名一覧表